commendat verbum caro: et vidimus: supple hoc verbum: plenum gratie: non habuit partem gratie. sed in ipso fuit gratia: Ecclesiast. 24. In me omnis gratia vite et veritatis. Nota qd verbum dicitur plenum gratia. quia vt dicit Augustinus i Enchiridionis Meritis precedentibus ex quo conceptus est. fuit in eo diuinitas implens omne verbum et vnita sibi inseparabiliter vnitate persone. vt ille homo filius diceretur ex cuius plenitudine redundat in nos gratia. quia de plenitudine eius nos omnes accepimus. quoniam a capite redundat virtus in membris. Unde tangit plenitudinem verbi: et veritatis christus est ipsa veritas: et omnia figurata in lege ipse verificauit. vnde dicit glo: Christus est plenus veritate. quia sic olim predictum est. modo est exhibitum. vt scilicet deus sit in homine implens eum omni bono: et per eum suos. Plurima iam de misterio deitatis et incarnatione verbi eadem verba formante interius. stilo descripsi nihil tamen eius immensitate dignum ad quam creature non potest fragilitas attingere. Vnde legitur qd beatus Augustinus diuinitatis verbi consideranti maiestatem. apparuit paruulus puer in litore maris. qui cum testa nucis hauriebat de maria aquam et fundebat in foueam paruam quaz manu fecerat in arena: Cepit sanctus ille cogitare quidnam ageret paruulus. et interrogauit quid sibi vellet. respondit ille. cupio aquam fluminis totam hac testa in foueam mittere: subrisit ille puerilem animum. ostendens quadruplicem rei impossibilitatem. aquam enim maris dixit infinitam esse. foueam finite capacitatis. testaz nucis improporcionatam operi. vitamqz mortalem vt ante desiceret quam ceptum impletet et tu inquit paruulus. quomodo vis infinitum pelagus diuine substance perquirere humanis rebz. qui habes intelligentiam parue capacitatis. et tendis ad mortem et his diuis disparuit. Sed licet hoc infinitum comprehendere non possim iuxta aduersum Hilarii. proficimus pie sequendo infinita. ¶ Cum hoc autem qd ista verba euangeliste sunt altissime intelligentie hnt etiam magnam efficaciaz et precipue illud quod ibi dicitur verbum caro factum est. vnde moleuit consuetudo laudabilis qd i fine cuiuslibet missae hoc euangelium fidelibus legatur. De efficacia eius tria breuiter recito. In britania fuerunt duo demoniaci ambo mendicantes. inuidit atqz alteri. eo qd plus ei daret. et clam sacerdotem vnū vocauit. et dixit illi. Si feceris illud quod tibi dixero. scilicet vt euangelium illud. In principio erat verbum. legas in aure loci mei vsqz ad finem me tamen si audiente p̄ certo fugabit ab ipso demonio. intelligēs atqz sacerdos versuam